
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року №  2142 

Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки , 
на яку поширюється право сервітуту  
гр. Примха Ю.О. 
 

Відповідно до статей 12, 83, 98, 99, 100, 101, 102, 124-1, 186 Земельного кодексу 
України, статей 395, 401 - 404, 406 Цивільного кодексу України, керуючись пунктом 34 статті 
26, пунктом 3 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Українії»,  враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька 
селищна рада 

 
 ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки        гр. Примха 

Юрію Олександровичу  площею 0,0108 га кадастровий номер 6125286700:02:001:2142 для 
встановлення земельного сервітуту на право проходу, проїзду та влаштування благоустрою у 
селі Петриків . 

2. Встановити строк дії земельного сервітуту на 5 (п’ять) років  та плату за 
користування земельною ділянкою на яку  поширюється дія земельного сервітуту у розмірі 12 
% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Зобов`язати гр. Примху Юрія Олександровича:  
3.1. Укласти договір земельного сервітуту на земельну ділянку, зазначену в п.1 даного 

рішення; 
3.2. Провести державну реєстрацію договору сервітуту відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
4  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 
природного середовища. 

  
 

 Селищний голова                                                                                     Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 




